Estado de Nato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE

AdH. Ezequias Vicente da Silva

LEI H° 189/92 DE 83 DE NOUENBRO DE 1992.

Autoriza o Poder Executivo Municipal

de Brasnorte, a abrir credito suple-

Mentar, com aMparo no Artigo 43* da

Lei Federal 4320/64.

0 Senhor Ezequias Vicente da Silva,

Prefeito Municipal de Erasnorte MT,

de conforMidade com o que lhe facul

ta a Legislação eM vigor,FAZ SABER,

que a CaMara Municipal aprovou e

ele sanciona e proMulga a seguinte

Lei,

Artigo i°- Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir

credito suplementar com amparo no Artigo 43* Parágrafo

3* d<a Lei Federal 4320/64, conforMe o saldo positivo

das diferenças, acuMuladas Mes a Mes, entre a arrecada

cao prevista e a realizada, considerando-se, ainda, a

tendência do exerci ei o.

Artigo 2o- Esta Lei entrara eM vigor na data de sua publicação ,

retroagindo seus efeitos a PriMeiro de Outubro de Hum
Mil novecentos e noventa e dois, revogadas as disposi

ções eM contrario. «i

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BRASNORTE - MT, EM

TRÊS DE NOUEMBRO DE UM MIL HOUECENTOS E NOUENTA E DOIS.

RE6

Prefeito Ezequias Vicente da

\PUBLIDUE-SE

aul Gonçalves Nota
ec. de Administração

:::::::::::::::::brasnorte - aqui se trabalha:::::::::::::
Rua IguateMi s/n. CEP 78.356 Fone 592 1133 Fax 592 1144